ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-85/00-03-16

07 апреля 2017 года г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  № 1-10-85/00-03-16
о нарушении  антимонопольного  законодательства  в  составе:  <...>  (далее  —
Комиссия), рассмотрев  дело  №  1-10-85/00-03-16  по  признакам  нарушения
закрытым  акционерным  обществом  «Контейнерный  терминал  Санкт-
Петербург» (198096, Санкт-Петербург, Угольная гавань, Элеваторная площадка,
22; далее — ЗАО «КТСП») пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»  (далее  —  Закон  о  защите
конкуренции),  выразившегося  в  установлении  и  поддержании  монопольно
высокой цены на услугу по погрузке и выгрузке грузов (контейнеров),

УСТАНОВИЛА:

в связи с принятием заключения об обстоятельствах дела, руководствуясь
пунктом  3  части  11 статьи  47,  частями  1  и  4  статьи  481 Закона  о  защите
конкуренции,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 1-10-85/00-03-16 отложить.
2. Назначить  дело  №  1-10-85/00-03-16 к  рассмотрению  на  25.04.2017

в 11:00 по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 140.
3. Направить в адрес ЗАО «КТСП», ОАО «РЖД», ПАО «Трансконтейнер»

копии заключения об обстоятельствах дела № 1-10-85/00-03-16.
В соответствии с частью 5 статьи 481 Закона о защите конкуренции лица,

участвующие в деле, вправе представить комиссии пояснения, доказательства и
приводить  доводы  в письменной  форме  в  отношении  обстоятельств,
изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до окончания рассмотрения
дела  о  нарушении  антимонопольного  законодательства  и  оглашения
резолютивной части решения по нему на заседании комиссии.

2017-37053(1)